
2024 год 2025 год 2026 год 2027 год 2028 год 2029 год 2030 год

1 2 3 4 5 7 8 9 10 11 12 13 11

Итого: 6 114 2 038 2 038 0 0 0 0 0

Средства бюджета 

Московской области
6 114 2 038 2 038 0 0 0 0 0

Средства федерального 

бюджета 
0 0 0 0 0 0 0 0

Средства бюджета 

городского округа         0 0 0 0 0 0 0 0

Внебюджетные средства         0 0 0 0 0 0 0 0

Итого: 6 114 2 038 2 038 0 0 0 0 0

Средства бюджета 

Московской области 6 114 2 038 2 038 0 0 0 0 0

Средства федерального 

бюджета 
0 0 0 0 0 0 0 0

Средства бюджета 

городского округа         
0 0 0 0 0 0 0 0

Внебюджетные средства         

0 0 0 0 0 0 0 0

I II III IV

661,55 661,55 -  -  - 661,55 661,55 661,55 0 0 0 0 0

Итого:
21000 3000 3000 3000 3000 3000 3000 3000

Средства бюджета 

Московской области
0 0 0 0 0 0 0 0

Средства федерального 

бюджета 
0 0 0 0 0 0 0 0

Средства бюджета 

городского округа         21000 3000 3000 3000 3000 3000 3000 3000

Внебюджетные средства         0 0 0 0 0 0 0 0

Итого: 21 000 3 000 3 000 3 000 3 000 3 000 3 000 3 000

Средства бюджета 

Московской области
0 0 0 0 0 0 0 0

Средства федерального 

бюджета 
0 0 0 0 0 0 0 0

2027 год 2028 год 2029 год

0

0

0

0

1.1.

Управление жилищно-

коммунального 

хозяйства  

Администрации

2.1.

0

0

0

2.

Ответственный

за выполнение 

мероприятия 

подпрограммы   

Мероприятие 01.06.

Обеспечение переданных государственных 

полномочий Московской области по 

организации деятельности по сбору (в том 

числе раздельному сбору) отходов на лесных 

участках в составе земель лесного фонда, не 

предоставленных гражданам и юридическим 

лицам, а также по транспортированию, 

обработке и утилизации таких отходов

2023 год

6

0

2 038

2 038

0

0

0

Всего 

(тыс. руб.) 

 2023-2030 

 2020-2030 

Мероприятие 04.01 

Организация и проведение акций по посадке 

леса

Объемы финансирования по годам (тыс.руб.)

Объем ликвидированных отходов на лесных 

участках в составе земель лесного фонда, 

кубические метры

 2023-2030  x 

Всего 
2024 год 2025 год 2026 год

Итого                         

2023 год                    

В том числе по кварталам:

2030 год

Основное мероприятие 04 

"Вовлечение населения в мероприятия по 

охране леса"

 2023-2030 

0

Приложение № 7

к изменениям в муниципальную программу городского округа Химки Московской области «Экология и 

окружающая среда»       

 «Приложение № 6 к муниципальной программе городского округа Химки Московской области

 «Экология и окружающая среда» 

Перечень мероприятий 

 подпрограммы 4 "Развитие лесного хозяйства"

1. Основное мероприятие 01  «Осуществление 

отдельных полномочий в области лесных 

отношений»

 2023-2030 Х

2 038

2 038

0

0

№ 

п/п
Мероприятия подпрограммы

Срок 

исполнения 

мероприятия

Источники 

финансирования

Управление дорожного 

хозяйства и 

благоустройства



Средства бюджета 

городского округа         
21 000 3 000 3 000 3 000 3 000 3 000 3 000 3 000

Внебюджетные средства         
0 0 0 0 0 0 0 0

I II III IV

8 1 0 0 1 0 1 1 1 1 1 1 1

2029 год
Итого                         

2023 год                    

В том числе по кварталам:

2.1.

Проведены акции по посадке леса, единица  2020-2030  x 

Всего 

0

0

 2020-2030 

Мероприятие 04.01 

Организация и проведение акций по посадке 

леса

Управление дорожного 

хозяйства и 

благоустройства

2030 год2024 год 2025 год 2026 год 2027 год 2028 год



Итого: 27 114 5 038 5 038 3 000 3 000 3 000 3 000 3 000

Средства бюджета 

Московской области
6 114 2 038 2 038 0 0 0 0 0

Средства федерального 

бюджета 
0 0 0 0 0 0 0 0

Средства бюджета 

городского округа         
21 000 3 000 3 000 3 000 3 000 3 000 3 000 3 000

Внебюджетные средства         
0 0 0 0 0 0 0 0

».

2 038

2 038

0

0

0

 2020-2026 ИТОГО ПО ПОДПРОГРАММЕ:


