к изменениям в муниципальную программу городского округа Химки Московской области «Экология и окружающая среда»

«Приложение № 6 к муниципальной программе городского округа Химки Московской области «Экология и окружающая среда»

## Перечень мероприятий подпрограммы 4 "Развитие лесного хозяйства"

		Срок							Объ	ьемы финанс	ирования по	годам (тыс.р	/б.)				Ответственный				
<b>№</b> п/п	Мероприятия полпрограммы	исполнения мероприятия	Источники финансирования	Всего (тыс. руб.)			2023 год			2024 год	2025 год	2026 год	2027 год	2028 год	2029 год	2030 год	за выполнение мероприятия подпрограммы				
1	2	3	4	5			6			7	8	9	10	11	12	13	11				
1.	Основное мероприятие 01 «Осуществление		Итого:	6 114	2 038				2 038	2 038	0	0	0	0	0						
	отдельных полномочий в области лесных отношений»	2023-2030	Средства бюджета Московской области	сти 6 114		2 038					2 038	0	0	0	0	0					
			Средства федерального бюджета	0	0					0	0	0	0	0	0	0	X				
			Средства бюджета городского округа	0	0					0	0	0	0	0	0	0					
			Внебюджетные средства	0			0			0	0	0	0	0	0	0					
	Мероприятие 01.06.		Итого:	6 114			2 038			2 038	2 038	0	0	0	0	0					
	Обеспечение переданных государственных полномочий Московской области по	2023-2030	Средства бюджета Московской области	6 114			2 038			2 038	2 038	0	0	0	0	0					
	организации деятельности по сбору (в том числе раздельному сбору) отходов на лесных участках в составе земель лесного фонда, не предоставленных гражданам и юридическим лицам, а также по транспортированию,		Средства федерального бюджета	0			0			0	0	0	0	0	0	0					
			Средства бюджета городского округа	0			0			0	0	0	0	0	0	0					
	лицам, а также по транспортированию, обработке и утилизации таких отходов		Внебюджетные средства			0											Управление жилищно-				
1.1.				0						0	0	0	0	0	0	0	коммунального хозяйства Администрации				
	Объем ликвидированных отходов на лесных участках в составе земель лесного фонда, кубические метры	2023-2030	Bcero x 661,55	Всего	Итого				2024 год	2025 год	2026 год	2027 год	2028 год	2029 год	2020 507						
				2023 год	I	II	Ш	IV	2024 год	2023 год	202010Д	2027 год	202010Д	202710Д	2030 год						
				661,55	661,55	-	-	-	661,55	661,55	661,55	0	0	0	0	0					
	Основное мероприятие 04 "Вовлечение населения в мероприятия по	2023-2030	Итого:	21000			0			3000	3000	3000	3000	3000	3000	3000					
	охране леса"		Средства бюджета Московской области	0		0				0 0 0	0	0	0	0							
2.			Средства федерального бюджета	0	0					0	0	0	0	0	0	0					
			Средства бюджета городского округа	21000						3000	3000	3000	3000	3000	3000	3000					
			Внебюджетные средства	0			0			0	0	0	0	0	0	0					
	Мероприятие 04.01		Итого:	21 000			0			3 000	3 000	3 000	3 000	3 000	3 000	3 000	Управление дорожного				
	Организация и проведение акций по посадке леса		Средства бюджета Московской области	0			0			0	0	0	0	0	0	0	хозяйства и благоустройства				
		2020-2030	Средства федерального бюджета	0	0					0	0	0	0	0	0	0					

2.	1.		Сргор		21 000		0				3 000	3 000	3 000	3 000	3 000	3 000	3 000
				Внебюджетные средства	0			0			0	0	0	0	0	0	0
			2020-2030	x	Всего	Итого В том числе по кварталам:											
	Проведены акции по посадке леса, единица	Всего			2023 год	I	П	III	IV	2024 год	2025 год	2026 год	2027 год	2028 год	2029 год	2030 год	
					8	1	0	0	1	0	1	1	1	1	1	1	1

		Итого:	27 114	2 038	5 038	5 038	3 000	3 000	3 000	3 000	3 000
	Средства бюджета Московской области         6 114         2 038         2 038	2 038	0	0	0	0	0				
ИТОГО ПО ПОДПРОГРАММЕ:	2020-2026	Средства федерального бюджета	0	0	0 0 0 0 0	0					
	Средства бюджета городского округа         21 000           Внебюджетные средства         0	21 000	0	3 000	3 000	3 000	3 000	3 000	3 000	3 000	
		Внебюджетные средства	0	0	0	0	0	0	0	0	0